令和２年８月３１日

保護者の皆様

京都市西陵中学校

校長 山本 宗昭

１０月分の給食申込み手続きのご案内

残暑の候，保護者の皆様にはご清洋のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育にご理解

ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて，次回１０月分の申込み手続きのご案内を致します。

期日までに申込みの手続きをしていただかないと，１０月分の給食の用意が出来ません。

１０月分を希望される場合は，下記の（１）（２）の手順で申込みをお願い致します。

予約（申込み）完了までの流れ

（１）給食費のチャージ（９月１日～）

 ①インターネットからクレジットカード決済をする方法 【締め切り 9月 17日】

 ②コンビニ振込票にてお支払いする方法        【締め切り 9月 14日】

（２）１０月分給食の申込み（チャージ後予約が可能になります。9月１日～）

 ①「インターネットから予約」で申し込む方法   【締め切り 9月 17日】

 ②「給食予約マークシート」で申し込む方法

           →申し込みの方は学校へ提出 【締め切り 9月 10日】

・マークシートご入用の方は，学校へお問い合わせください。

※10月分の給食は，行事予定の変更の可能性があるため，全日給食ありとさせていただいていま

す。今後，行事予定が確定次第，後日，一括でキャンセル・システム返金させていただきますの

で，保護者の方の特別な手続きはございません。